А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2018 г.                                                                                                   № 1506

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.11.2017 № 2872

«О проведении в 2018 году капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании

некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.11.2017 № 2872 «О проведении

в 2018 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, заменив

слова «председателя Комитета по управлению жилищным фондом» словами

«руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B